
UCHWAŁA NR XXX/246/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie rezygnacji Gminy Kisielice z członkostwa w „Stowarzyszeniu 
Szesnastka” w Olsztynie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w zw. z § 14 ust. 1 statutu 
Stowarzyszenia Szesnastka przyjętego przez Sejmik Województwa Warmińsko-
Mazurskiego Uchwałą Nr IX/173/07 z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie 
utworzenia Stowarzyszenia o nazwie „Stowarzyszenie Szesnastka” z siedzibą 
w Olsztynie, Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o rezygnacji Gminy Kisielice z członkostwa 
w „Stowarzyszeniu Szesnastka” z siedzibą w Olsztynie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F2509DA-438A-4274-A415-0D2F57A4F706. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


